

## **Referat fra bestyrelsesmøde Engparken afd. 7 den 26-10-2023.**

### **Velkomst:**

Velkommen til Morten.

Afbud: Pia

### **Orientering fra formanden**

Bestyrelsen har godkendt at afd. 77 låner Kælderlokalet Uttrupvej 8, til sociale arrangementer på følgende datoer, 5/11- 3/12. 23- samt 10/2. 24

Formanden, Johannes afhenter/ afleverer nøgle hos Anders.

Morten har modtaget indbydelse, og deltager i intro møde for nye bestyrelsesmedlemmer den 15/11-23 hos SHB.

Anders finder, dato for møde omkring gensidig forventningsafklaring omkring tidligere stillede spørgsmål til SHB.

Gitte og Anders deltager i dette møde.

Ann er bevilliget Pc, til forefaldende opgaver i afd. 7.

Skraldestativer Fredensvej/ Viktoriagade.

Der er forslag fra bestyrelsen om at stativerne skal være ens og foreslår, at der udfærdiges en tegning, evt. en ejendomsfunktionær der er lidt snild på fingrene kan tegne en skitse og måske bygge dem.

Man kan også gøre brug af Virkelyst eller RÅD og DÅD, til udførelse af opgaven.

Bestyrelse og beboere, afventer afslutning på renovering af Fredensvej /  
Viktoriagade

Der har været afholdt Formandsmøde den 27/9.

Der var gennemgang af rådighedsretten, som skal gennemgås på næste års afdelingsmøder.

Alle formænd, var begejstrede og interesseret i at høre om vores ” beboerkaffe.”

## **Organisationsbestyrelsen**

Der har 25./10 været holdt møde for kredsdelegerede

Der afholdes ekstraordinært repræsentantskabsmøde den 5./12-23 k.l 17.

Besigtigelsestur 7.-9. juni 2024 går til Odense

Referat kan ses på SBH,s hjemmeside.

## **Kasseren.**

Der er tilmeldt 43 til den årlige Tysklandstur.

## **Tysklandstur 2. november.**

Svend Åge og Helle har styr på det.

## **Juletræstænding 25. november**

Der serveres æbleskiver/ gløgg/ saft fra kl. 15.30 i kælderlokalet Uttrupvej 8

Omkring kl. 16.30, går vi op og synger et par sange og tænder træet.

Svend Åge aftaler med Henrik ( ejendomsmester) at træet **IKKE** må tændes inden.

## **Bestyrelsen møder kl.15.00**

## **Arrangementer 2024**

Se vedlagte dokument ( kun til bestyrelsen)

## **Indkomne forslag**

Der var ingen indkomne forslag.

**Evt.**

Bestyrelsesmedlem, har haft en uheldig oplevelse med altanafvaskning i sommer.

Der blev vasket nedefra og op, hvilket betød at vandet kom ind af udluftningshullerne, og gjorde alt vådt, så vedkommende håber at ved næste afvaskning, man informerer firmaet om udluftningshullerne, så man vasker oppefra og ned og ikke omvendt.

Desuden manglede der beboerinfo om ovenstående.

Oplysningssedlerne i opgangene er ikke opdateret med nye bestyrelsesmedlemmers navne.

Vi skal have lavet en seddel til opgangen, med kontaktpersoner til klubberne

( Henny forsøger at få styr på det)

Næste møde 28/11 kl 18.00